
 

 
 

1. Przewodniczący................................................ 
Mirosław Birecki 

 
 
 

2. Członek ...........................................................  
Rafał Neugebauer 

 
 
 

3. Członek ...........................................................  
Artur Nowak 

 
 
 

Uchwała Nr 37/130/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego
w ramach osi priorytetowej 09. Wysoka jakość edukacji, Działanie 09.01 Rozwój
edukacji, Poddziałanie: 09.01.01 Wsparcie kształcenia ogólnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Działając na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) 
Zarząd Powiatu w Kluczborku postanawia co następuje: 
 
 
§ 1. Udziela się Pani Krystynie Błażewskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Kluczborku pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu 
kluczborskiego wszelkich oświadczeń woli i do podpisywania wszelkich dokumentów 
związanych z realizacją projektu pod tytułem: UCZĘ SIĘ, WIĘC JESTEM - Kompleksowe 
wsparcie rozwoju uczniów i nauczycieli I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 
Mickiewicza w Kluczborku, nr RPOP.09.01.01-16-0007/18, nabór nr RPOP.09.01.01- 
IP.02-16-001/18, Oś priorytetowa 09. Wysoka jakość edukacji, Działanie 09.01 Rozwój 
edukacji, Poddziałanie: 09.01.01 Wsparcie kształcenia ogólnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr 165/711/2018 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 10 
października  
2018 r. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zarząd Powiatu: 

 



 

 
 
 

Kluczbork, dnia 9 września 2019 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Niniejszym, działając w imieniu Powiatu Kluczborskiego, jednostki samorządu

terytorialnego, z siedzibą w Kluczborku /46-200/ przy ul. Katowickiej 1, udzielam z dniem 1 września 

2019 r. Pani Krystynie Błażewskiej, zam. w Kluczbork, przy ul. …………PESEL ………..Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. A. Mickiewicza w Kluczborku,

pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu Kluczborskiego wszelkich oświadczeń

woli i do podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu pod

tytułem: UCZĘ SIĘ, WIĘC JESTEM - Kompleksowe wsparcie rozwoju uczniów i nauczycieli

I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Kluczborku, nr RPOP.09.01.01-

16-0007/18, nabór nr RPOP.09.01.01-IP.02-16-001/18, Oś priorytetowa 09. Wysoka

jakość edukacji, Działanie 09.01 Rozwój edukacji, Poddziałanie: 09.01.01 Wsparcie

kształcenia ogólnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Opolskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego. 
 

Oświadczam, iż w ramach pełnomocnictwa pełnomocnik jest upoważniony do: 

• składania od 1 września 2019 r. przez kolejne lata obowiązywania umowy dla  realizacji projektu 

„UCZĘ SIĘ, WIĘC JESTEM - Kompleksowe 

wsparcie rozwoju uczniów i nauczycieli I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 

Mickiewicza w Kluczborku" wniosków o płatność, 

• dokonywania w formie pisemnej aneksów na ustalonych przez siebie warunkach 

zmian umowy o dofinansowanie projektu „UCZĘ SIĘ, WIĘC JESTEM - Kompleksowe 

wsparcie rozwoju uczniów i nauczycieli I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 

Mickiewicza w Kluczborku", 

• potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność

z oryginałem oraz 

• składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy

o dofinansowanie projektu i dokonywania wszelkich innych czynności koniecznych do

realizacji projektu 

 

 



 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy

z pełnomocnikiem. Z chwilą wygaśnięcia pełnomocnictwa dokument pełnomocnictwa

podlega zwrotowi. 

Podpisy i pieczęcie osób upoważnionych

     do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego 

Wzór podpisu pełnomocnika 

 


